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H. KÜTÜPHANE  :

Bu dönemde Kütüphaneye konan eserlerin sayısı:

	Türkçe Kitap Sayısı
	Yabancı Dilde Kitap Sayısı
	                    
                                  Süreli Yayın

	
	
	Satın Alınan
	Bağış/Değişim

	
	
	Yurtiçi
	Yurtdışı
	Yurtiçi
	Yurtdışı

	2286
	391
	0
	0
	45
	2

	
	
	
	
	
	




I.  BİLİMSEL YAYINLAR (01.09.2016- 01.10.2017)

	Türkçe Kitap Sayısı
	Yabancı Dilde Kitap Sayısı
	Teksirler
	Türkiye’de Yayınlanan Makaleler Sayısı
	Yurtdışında 
Yayınlanan 
Makaleler Sayısı
	Tebliğ - Araştırmalar

	
	
	
	Türkçe
	 Yabancı Dilde                   
	
	Yurtiçi
	Yurtdışı

	56
	3
	9
	252
	17
	9
	162
	32




PROJELER

	BAP
	-

	TÜBİTAK
	3

	DPT
	0

	YURTDIŞI
	3



